BORAWICE

AHP Mazowsze:

pow. radziłowski

(A3)

Wir. / Rudert
(date 2012)

[Boraw^{ia}_{ice}] (1439)

Coni. 2110 Phyt.

dux donst Nic^o Mathie et S. To Borawscy

20 mass. super fluvio Wyssa cum utrisque
rippis inter gran. Cownathsczy et Konophy
in t. wyssa., fr

MK. 335,98^o

[Borawice]

wicz / Przystupy
(1447)

circa Dobkowa Borawska 22 ingera
ibidem circa Mathlam 18 ingera

(" residuitates apud terrigenas wysen.
post dimensuracionem inuenta ")

Paw. B. Dobki.

M.K. 336, 424 (ew. Wąs / Rowang)

Wiz/Pnytulz

[Borawice] (? 1471..)

20 mansi inter hereditates Druifuli, Rrose-
scheus, Gardofhy, Grimby, Sigismundi Romath
Schebri et Borawscy iacentes in terra wien-
sites; per duces Janussium (pred 1429. xii),
emensusati et graniciati, per duces Wladi-
slawm. [1435-1455] venditi [1471-Obytky]

M.K 5,5.

Wiz. / Radst

Borawskyeck granicies (1473)

dux vendidit $\frac{1}{2}$ mansum
excrescentem per mensuram
iacentem partes korenycer silva
et super^{ra} fluvium Visscha et
circa granicies Borawskyeck in
terra Vizien.

MK 5,40.

Wiz/ Kadit

Borowsky graniceis (1473)

dux vendidit 2 manus
excrecentes per mensuram
ibidem in konopky in terra
Vizitii. circa graniceis B.
cum ripa flum. Vissa

MKS. 39

[Borawice]

(1473)^{W02/Radził}

dux vendidit 3 $\frac{1}{2}$ mansura

circa granicas Radzilow
cirumqueaque rippe fluvii

Vissa in terra Wizen. Johi Jac. Andree

in Borawskiem inter limites
eorum antiquas et #

p. t. Borawscy

MK 5, 38

Boraw{yue} 2 Wicz. (1478)

.. In causa hon. Derstai in Wąsoszce cum Jac. de Sluce
peb. -- pro ea, quia ipse Jac. -- decimam manipularem
post araturas nobilitum Borawsky et Swyaczinsky
ad eandem in Wąsoszce iure legitime prescripto et com-
muni <ea> contractu antecessorum suorum de a. D. 1477
rapuit -- in valore 7 flor. -- Ex adverso Jac. allegavit
proprietatem decime et statim produxit prav. execu-
tionis sue edicte -- "

Adj. P. V., Ep. 13, 172

Wiz./

Borawycze

In causa inter honorabiles Derlaum⁽¹⁴⁷⁹⁾ de Vasosche plebanum ab una et Jacobum in Slucz plebanum ab altera facta est sententia: cognovimus honorabilem Derlaum plebanum in Vasosche honorabilem Jacobum plebanum in Slucz in ius traxisse occasione decime predialis post avaturas nobilium in B. et in Suryanoxycze ville radicaliter et originaliter procedentis de B.; sibi que causam intemptasse et suam intencionem

A. Di. Pt., Ep. 13, 268

minime probasse, sibi que fatigas impensas
feisse, propter quod prefatum Jacobum pleba-
num in Suez ab ulteriori impetitione ipsius
Derslai absolvimus, sibi perpetuum silentium
inponimus pro eadem deinceps. Deamam
vero in B. et Suryassore predialem ad iudica-
mus honorabili Jacobo plebano in Suez,
quam ex privilegio erectionis ecclesie in
Suez ad eandem ecclesiam pertinere cognomi-
mus.